
Välkommen till Hälsans stig, en promenadvänlig 
slinga i trevlig miljö med varje kilometer utmarkerad. Starta 
var du vill och räkna själv ihop hur långt du har promenerat. 
Slingan i Älvsbyn är 4 kilometer.  
1995 etablerades den första Hälsans stig (Slí na Sláinte) på 
Irland av irländska Hjärtfonden. Alla Hälsans stig-kartor �nns 
samlade på appen Hälsans stig och på www.halsansstig.se
Ge en gåva med hjärtat. Riksförbundet HjärtLung verkar för att 
personer med hjärt-, kärl- och lungsjukdom skall ha ett bra liv. 
Swisha ditt bidrag till 90 101 09.
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Riksförbundet HjärtLung
Riksförbundet HjärtLung arbetar för att människor med hjärtsjukdom och lungsjukdom ska kunna leva 
ett så bra liv som möjligt. Det gör vi genom socialt stöd och livsstilsaktiviteter, genom engagemang i 
hälso- och sjukvårdsfrågor och genom att stödja forskning. 

Hälsans stig
Vi vill att en promenad på Hälsans stig ska vara en del 
av en sundare livsstil. Ett enkelt och tillgängligt sätt 
att komma ut och röra på sig i trygga omgivningar. 
Välkommen till Hälsans stig, låt den bli en del av 
ditt dagliga liv.

BIDRA 
TILL ETT 

BÄTTRE LIV

Bidra till ett bättre liv för människor 
med hjärtsjukdom och lungsjukdom. 
Stöd Riksförbundet HjärtLungs arbete.

Swisha ditt bidrag till 90 101 09
Läs mer på www.halsansstig.se
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Räkna med äventyr
Vid sidan om företag som Älvsbyhus, Polar
bageriet, Arctic Falls och Vidsel Test Range är 
besöksnäringen en bransch som växer och ut
vecklas i Älvsbyn. Här finns företag som er
bjuder westernridning, flug fiske, forsränning, 
hundspannturer och vild  marks äventyr. Motor
stadion har tävlingar i allt från skotercross till 
folkrace och rallycross. Slalombacken ligger 
cen tralt. Dödlarsberget lockar klättrare från 
när och fjärran och Storforsen är Norrbottens 
mest eftersökta turistmål och en attraktion som 
trollbinder både gäster från regionen och lång
väga besökare. 

Älvsbyn är med andra ord en gynnsam miljö 
för entreprenörer som inriktar sig på äventyr 
och naturupplevelser i olika former.

Mer information om Älvsbyn hittar du på 
www.alvsbyn.se 

Foto: Peter Lundberg


